
 
 Järjestyssäännöt  
 
Taiderauha  
Helsingin kuvataidekoulussa on Taiderauha. Taiderauha tarkoittaa, että jokaisella oppilaalla ja 
opettajalla on oikeus turvalliseen tilaan ja työskentely- ja oppimisrauhaan. Kunnioita ja arvosta 
muita oppilaita ja opettajaa kuuntelemalla opetusta ja muiden oppilaiden mielipiteitä ja antamalla 
työrauha kaikille. Kiusaaminen ja häiriköinti on kielletty ja siihen puututaan heti. 
  
Opetustilat ja -laitteet  
Jos oppilas tahallaan tai huolimattomuuttaan rikkoo tai hukkaa koulun yhteisiä laitteita, välineitä 
tai vahingoittaa koulun tiloja ja muuta koulun omaisuutta, on hän korvausvelvollinen. Opettaja 
neuvoo ja opastaa välinehuollossa ja mm. opetustilojen järjestelyssä ja omien jälkien 
korjaamisessa oppituntien jälkeen.  
 
Kuvataidekoulussa tehdyt oppilastyöt  
Kuvataidekoulussa pidetään oppilastyönäyttelyitä ja koulu käyttää oppilaiden töitä mm. 
markkinoinnissaan, julkaisuissaan ja kotisivuillaan. Oppilastöiden käytöstä sovitaan huoltajien ja 
oppilaan kanssa Eepoksessa Kuvalupa-osiossa. Oppilastyöt saa kotiin pääsääntöisesti lukukauden 
tai -lukuvuoden lopussa. 
 
Oppilaan omat tavarat  
Oppilas vastaa itse kuvataidekouluun tuomistaan henkilökohtaisista tavaroistaan ja vaatteistaan. 
Vaatteet ja kengät tulee nimikoida selvästi. Koulu ei korvaa vahinkoja esimerkiksi vaatteen 
likaantumista oppitunnilla tai naulakosta kadonneista sormikkaista. Oppilaan oma älylaite on myös 
oppilaan vastuulla ja koulu ei korvaa laitteelle sattuneita vaurioita oppitunnilla käytön aikana. 
  
Älylaitteen käyttö  
Kuvataidekoulun tiloissa ei saa kuvata, äänittää tai valokuvata ilman lupaa. Tämä tarkoittaa, että 
kuvaajan on kysyttävä lupa kavereilta, jos kuvaa heitä tai opettajalta jos aiheena on koulun 
opetukseen liittyvä tai koulun tiloissa tapahtuva tallenteen ottaminen. Oman älylaitteen käyttö 
tunneilla on myös luvanvaraista. Opettajalta tulee kysyä lupa, jos haluaa käyttää omaa laitettaan 
oppitunnilla. 
  
Lukukausimaksut  
Lukukausimaksut ja muut maksut on suoritettava ajoissa. Oppilaan ja huoltajan on ilmoitettava 
opintojen keskeyttämisestä tai lopettamisesta toimistoon sähköpostilla (toimisto@kuvataide.fi). 
Kuvataidekoulu ei palauta lukukausimaksua oppilaan keskeyttäessä opinnot. Kuvataidekoulu 
käyttää maksujen perinnässä perintätoimistoa. Vapaaoppilaspaikkoja voi hakea kaksi kertaa 
vuodessa kts. kuvataide.fi  
 
Oppilastiedot  
Huoltaja ja oppilas vastaa oppilastietojen ajantasaisuudesta Eepos- oppilasportaalissa. 
Sähköpostien muutokset ja muut tiedot ilmoitetaan Eepoksessa. Huoltaja on myös vastuussa Koski 
-varantoon antamastaan opintojen tallennusluvasta. Lupa annetaan ensimmäisenä lukuvuonna. 
Lisätietoa kuvataide.fi -sivuilla. 
  



Kuvataidetunnin säännöt  
Oppilas sitoutuu kuvataidekoulussa tuntisääntöjen noudattamiseen.  
• Kuuntele opettajan ohjeita  
• Anna työrauha ja kunnioita toisten töitä 
• Käytä materiaaleja ja työvälineitä huolellisesti 
• Ole ystävällinen  
• Liiku rauhallisesti  
• Siivoa jälkesi ja auta toisia  
 
Opettajan ja huoltajan vastuu  
Opettaja on vastuussa oppilaista lukujärjestykseen merkittyjen oppituntien ajan ja retkillä 
ilmoitetun ajan. Huoltaja vastaa oppilaan oppitunneille saattamisesta ja hakemisesta ajallaan. 
Koulu tai opettaja ei vastaa oppilaista oppituntien ulkopuolella. Oppilas ei voi tulla ennen tunteja 
viettämään aikaa koululle.  
 
Kurinpitotoimet  
Oppilaan tulee noudattaa opettajan ohjeita, tuntisääntöjä ja koulun järjestyssääntöjä. Jos oppilas 
tahallaan rikkoo sääntöjä eikä noudata opettajan antamia ohjeita tai häiritsee oppitunneilla tai 
kiusaa muita oppilaita oma opettaja puhuttelee oppilasta ja voi kutsua paikalle myös toisen 
opettajan tai rehtorin. Tämän jälkeen opettaja ottaa yhteyttä huoltajiin. Jos huono käytös jatkuu 
tästä huolimatta oppilaalle osoitetaan toinen ryhmä, jossa oppilas voi jatkaa harrastusta, jos 
käyttäytyy asianmukaisesti. Jos käyttäytyminen toisessa ryhmässä osoittautuu myös oppilaiden ja 
opettajan työrauhaa vahingoittavaksi, oppilas voidaan siirtää etäopetukseen jäljelle jääneiden 
opetuskertojen ajaksi. 


